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VI. Die Herzoge Rudolph und Wenzlaw von Sachsen erklaren sich gegen
die Stadt Nauen bereit zu beweisen, dals sie selbige von der Aebtissin
Hutta von Quedlinburg zu Lehn empfangen haben, am 25. Octbr. ...
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effectum, auctoritate dei ommipotentis et apoltolorwm ejus Petri et Pauli ac noftra, qua fungimur difcre-
torum confiliis uli in nomine domini' fubicimus, incorporamus et unimus, ut competenter ei deferviat de
univerfis fructibus, qui inde de anno in annum domino largiente conceduntur provenire,

Mady bem Originale im Stijré:Ardive ju Branbenburg,

V. oldemar's Verleifung der Holzungsgerechtigheit und siweier Juden an die Stadt Rauew,
vom 10. Auguft 1315.

Woldemarus, dei gratia Brandenburgenfis et Lufatie marchio, omnibus prefentom
litteram jnfpecturis vel audituris falutem in perpetuum. Cum ea, que aguntur ab hominibus foleant ab
hominum memoriis excidere et evanefcere, confvetum eft ea feriptis autenticis perennare. Hinc elt
quod ‘notum effe volumus prefentibus et futuris, quod propter commodum et viilitatem communem
civitatis noftre Nauen et omnium incolarum quiete perpetuis temporibus pro nobis ac fuccefforibus
noftris marchionibus Brandeburgenfibus dedimus ac prefentialiter donamus fruitionem omnium lignorum
in noftris paludibns et lignis, jacentibus inter paludes feu mericas dictas Zuzen ef Brifenlanck,
fuper totum Glyn usque ad terram dictam Bellin, demptis quercinis, faginis, betulinis, fraccineis et

pineis lignis, fic quod infecatione prolongare vel accumulare ad ufum ac peceffitatem eorum poffunt,
etiamfi in vel extra viam meando portarent vel quid lederent non funt pignorandi. Infuper G nos vel
noftri fuccefTores futuris temporibus predictas paludes ae ligna predicts alicui donaremus feu appro-
priaremus, iltius donationis vel appropriationis fideles noftri prefate civitatis. Nauen penitus ‘manebunt
indemnes. Porro donavimus et damus eis ex fpeciali gratia duos judeos quiete pacifice nec non
libere perpetuis temporibus pro meliori confervatione noftre civitatis poflidendos, -omni fine noltrorum
fuccefforum contradictione. Et ut predicta omnia perpetuis temporibus maneant inconvullz, noftrum
figillum prefentibus eft appenfum. Hujus quoque rei funt Teftes noltri fideles Mathias de Bredow,
tune temporis advocatus, et Brofeke pincerna, Theodericus de Ribbech milites, Jacobus de
Doberitz, Henningus de Wanf{torp et Theodericus de Beernwolde, famuli cum aliis
pluribus fide dignis. Aectum et datum in preferipta civitate Nauen, Anno domini M°. CCC®. decimo f
quinto, iplo die Besti Laurentii martyris et Levite,